
Sunnylven skytterlag

62Nord Mesterskap 2009

Side 1Leon - Resultatprogram

Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alexander Bjørlo Hovdebygda og Ørsta 40 39 34 82 195 0,- Gave
1. Rikard Eide Ljøen Sunnylven 48 48 46 94 236 0,- Gave
1. John Andreas Fivelstad Sunnylven 46 40 38 85 209 0,- Gave
1. Ole Iver Kjellstad Sunnylven 46 46 42 89 223 0,- Gave
1. Bente Moe Hovdebygda og Ørsta 46 43 41 83 213 0,- Gave
1. Johanna Reksten Nordbygda 37 31 30 81 179 0,- Gave
1. Markus Reksten Nordbygda 36 36 35 68 175 0,- Gave
1. Brede Ringdal Sunnylven 44 44 41 83 212 0,- Gave
1. Marie Vangen Stranda 50 49 46 98 243 0,- Gave

Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Robin Andre Grinde Hovdebygda og Ørsta 50 50 50 150 89,-
1. Beate Aas Karmøy 50 50 50 150 89,-
3. Ola Vangen Stranda 50 50 50 150 76,-
4. Karoline Erdal Førde 50 50 50 150 69,-
5. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 50 48 148 62,-
6. Birger Balseth Ørskog 49 50 49 148 56,-
7. Stig Even Søvik Lillestøl Hundeide 48 48 49 145 49,-
8. Ole-Martin Halsteinslid Haugen 49 49 47 145 43,-
9. Håkon Elias Kjellstad Sunnylven 50 46 47 143 36,-
10. Aina Sofie Bakke Haugen 47 48 48 143 30,-
11. Merete Haugland Haugen 45 48 49 142 0,-
12. Åse Kristoffersen Sykkylven 47 48 47 142 0,-
13. Hanne Vangen Stranda 46 46 49 141 0,-
14. Torbjorn Eriksen Nordbygda 48 48 45 141 0,-
15. Edvard Sve Stranda 46 48 46 140 0,-
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16. Gabriel Skjulhaug Yttri Leikanger 45 49 46 140 0,-
17. Jetmund Sundnes Sundnes 44 45 47 136 0,-
18. Synne Kristoffersen Sykkylven 42 46 48 136 0,-
19. Jokob Rønnekleiv Hyen 42 44 43 129 0,-
20. Sigurd Kjellstad Sunnylven 44 43 39 126 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik F Flem Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 74,-
2. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 69,-
3. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 50 50 50 150 64,-
3. Karoline Hansen Ørskog 50 50 50 150 64,-
3. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 150 64,-
6. Ole Johan Tynes Sykkylven 50 50 50 150 49,-
7. Håvard Kulseth Sykkylven 50 49 50 149 44,-
8. Steffen Taklo Eidsbygda 50 50 48 148 40,-
9. Andreas Sulebakk Johansen Langevåg 49 49 50 148 35,-
9. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 50 48 50 148 35,-
11. Simon Bjørneset Hovdebygda og Ørsta 49 50 48 147 0,-
12. Jahn Vegard Frimanslund Ålfoten 50 49 48 147 0,-
13. Sivert Sulebakk Langevåg 48 50 49 147 0,-
14. Per Harald Homberset Hjartåbygda 50 49 47 146 0,-
15. Henning Olai Sætre Syvde 48 49 48 145 0,-
16. Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta 50 49 46 145 0,-
17. Fredrik Heimsæter Hyen 47 49 48 144 0,-
18. Amalie Balseth Ørskog 48 47 48 143 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rikke Rise Halllset Ålfoten 50 49 50 149 80,-
2. Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad 50 49 50 149 70,-
3. Torstein Fivelstad Sunnylven 50 49 50 149 60,-
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4. Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 50 49 50 149 50,-
5. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 40,-
6. Ole Martin Erdal Førde 50 48 50 148 30,-
7. Jan Tore Aarskog Sundnes 50 48 49 147 0,-
8. Håvard Sulebakk Langevåg 50 46 50 146 0,-
9. Joakim Haugland Haugen 49 49 48 146 0,-
10. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 50 45 49 144 0,-
11. Jon Eggum Nyborg 50 43 50 143 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erling Haugland Fana 50 50 50 150 168,-
1. Peder Holme Hyen 50 50 50 150 168,-
3. Kristen Lotsberg Nordbygda 50 50 50 150 123,-
4. John G Blomli Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 101,-
5. Andreas Langeland Holsen 50 50 50 150 79,-
5. Bård Øye Sunnylven 50 50 50 150 79,-
7. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 36,-
8. Harald Tandstad Sykkylven 50 50 49 149 0,-
9. Harald Reiten Aalesund 50 49 50 149 0,-
9. Ola Sørdal Florø 49 50 50 149 0,-
11. Astor Nyhaug Langevåg 50 49 50 149 0,-
12. Jarle Fausa Sykkylven 50 50 48 148 0,-
13. Oddmund Fivelstad Sunnylven 49 49 50 148 0,-
13. Rolf Matvik Sunnylven 50 49 49 148 0,-
13. Petter Otto Nilsen Langevåg 50 50 48 148 0,-
16. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 49 147 0,-
17. Norvald Husetuft Holsen 50 48 49 147 0,-
18. Harry Porten Hyllestad 47 50 48 145 0,-
19. Sivert Leivdal Eidsbygda 47 50 47 144 0,-
20. Inger Johanne Sætre Syvde 47 47 50 144 0,-
21. Arnold Myrvoll Syvde 46 49 48 143 0,-
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Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frits Norevik Vadheim 50 50 50 150 130,-
2. Tor Zachariassen Ålfoten 50 50 49 149 97,-
2. Ola Aase Nordbygda 50 49 50 149 97,-
4. John Løken Hildre og Brattvåg 49 50 50 149 0,-
5. Ståle Loftheim Holsen 48 50 50 148 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 49 49 148 0,-
7. Kjell Otterlei Moldtustranda 50 49 45 144 0,-
8. Audun Skorpa Florø 46 47 49 142 0,-
9. Olav Sigdstad Ålfoten 45 44 46 135 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Robin Andre Grinde Hovdebygda og Ørsta 100 100 59,-
2. Birger Balseth Ørskog 100 100 55,-
2. Karoline Erdal Førde 100 100 55,-
4. Beate Aas Karmøy 99 99 46,-
5. Ola Vangen Stranda 98 98 42,-
6. Ole-Martin Halsteinslid Haugen 97 97 37,-
7. Merete Haugland Haugen 97 97 33,-
8. Hanne Vangen Stranda 96 96 29,-
9. Torbjorn Eriksen Nordbygda 95 95 24,-
10. Edvard Sve Stranda 95 95 20,-
11. Gabriel Skjulhaug Yttri Leikanger 94 94 0,-
12. Håkon Elias Kjellstad Sunnylven 93 93 0,-
13. Jetmund Sundnes Sundnes 93 93 0,-
14. Aina Sofie Bakke Haugen 93 93 0,-
14. Åse Kristoffersen Sykkylven 93 93 0,-
16. Stig Even Søvik Lillestøl Hundeide 93 93 0,-
17. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
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18. Jokob Rønnekleiv Hyen 91 91 0,-
19. Synne Kristoffersen Sykkylven 89 89 0,-
20. Sigurd Kjellstad Sunnylven 88 88 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik F Flem Engesetdal/Skodje 100 100 47,-
2. Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 100 100 44,-
2. Karoline Hansen Ørskog 100 100 44,-
2. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 100 100 44,-
2. Sivert Sulebakk Langevåg 100 100 44,-
6. Amalie Balseth Ørskog 100 100 32,-
7. Jahn Vegard Frimanslund Ålfoten 99 99 29,-
7. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 99 99 29,-
9. Andreas Sulebakk Johansen Langevåg 98 98 23,-
9. Håvard Kulseth Sykkylven 98 98 23,-
11. Helene A Heggdal Hovdebygda og Ørsta 98 98 0,-
11. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 98 98 0,-
11. Steffen Taklo Eidsbygda 98 98 0,-
14. Ole Johan Tynes Sykkylven 97 97 0,-
15. Fredrik Heimsæter Hyen 96 96 0,-
16. Per Harald Homberset Hjartåbygda 95 95 0,-
16. Henning Olai Sætre Syvde 95 95 0,-
18. Simon Bjørneset Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 100 100 54,-
2. Rikke Rise Halllset Ålfoten 99 99 47,-
3. Torstein Fivelstad Sunnylven 98 98 40,-
4. Ole Martin Erdal Førde 98 98 33,-
5. Jan Tore Aarskog Sundnes 97 97 27,-
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6. Joakim Haugland Haugen 97 97 20,-
7. Nikolai Hyenes Kvellestad Hyllestad 96 96 0,-
8. Thor Inge Grebstad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
9. Håvard Sulebakk Langevåg 94 94 0,-
10. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
11. Jon Eggum Nyborg 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erling Haugland Fana 100 100 97,-
1. Peder Holme Hyen 100 100 97,-
3. Kristen Lotsberg Nordbygda 100 100 76,-
4. Andreas Langeland Holsen 100 100 65,-
5. Oddmund Fivelstad Sunnylven 100 100 55,-
6. Rolf Matvik Sunnylven 99 99 45,-
7. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 99 99 34,-
7. Harald Reiten Aalesund 99 99 34,-
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 99 99 0,-
9. Astor Nyhaug Langevåg 99 99 0,-
11. Harald Tandstad Sykkylven 99 99 0,-
12. Arnold Myrvoll Syvde 99 99 0,-
13. Bård Øye Sunnylven 98 98 0,-
14. Jarle Fausa Sykkylven 98 98 0,-
15. Harry Porten Hyllestad 98 98 0,-
16. John G Blomli Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
17. Petter Otto Nilsen Langevåg 97 97 0,-
18. Sivert Leivdal Eidsbygda 97 97 0,-
19. Ola Sørdal Florø 95 95 0,-
20. Inger Johanne Sætre Syvde 94 94 0,-
21. Norvald Husetuft Holsen 91 91 0,-
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Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. John Løken Hildre og Brattvåg 100 100 101,-
2. Ola Aase Nordbygda 99 99 72,-
3. Tor Zachariassen Ålfoten 98 98 43,-
4. Kjell Otterlei Moldtustranda 98 98 0,-
5. Audun Skorpa Florø 97 97 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
7. Frits Norevik Vadheim 96 96 0,-
8. Ståle Loftheim Holsen 96 96 0,-
9. Olav Sigdstad Ålfoten 91 91 0,-


